LES SOLUTIONS
DE FINITIONS :
LES PLIAGES
DOCUMENTATION ISSUE DU CATALOGUE GÉNÉRAL BACACIER 2016
PARACHÈVEMENT
POINÇONNAGE
Largeur : 1220 mm
Longueur : jusqu’à 4 m

CATALOGUE GÉNÉRAL 2016 SOLUTIONS | 107
LES PLIAGES
ACCESSOIRES PLIÉS DE COUVERTURE Épaisseur standard 0.75 mm
prélaqué 25 ou 35 µm, longueurs 2100 mm
Profil
Longueurs
A
(mm) Code article
Utile
(mm)
Totale
(mm)
Covéo 3.45
2000 mm 2100 mm
180 PLIFABC345
Covéo 3.35 190 PLIFABC335
Covéo 3.39 186 PLIFABC339
Covéo 4.40 185 PLIFABC440
Covéo 850 196 PLIFABC850
Covéo 1030 200 PLIFABC1030
Covéo 345R 180 PLIFABC345R
Ventiléo 198 PLIFABC827
Profil
Longueurs
A
(mm) Code article
Utile
(mm)
Totale
(mm)
Covéo 3.45
2000 mm 2100 mm
150 PLIFABCV345
Covéo 3.35 160 PLIFABCV335
Covéo 3.39 156 PLIFABCV339
Covéo 4.40 155 PLIFABCV440
Covéo 850 166 PLIFABCV850
Covéo 1030 170 PLIFABCV1030
Covéo 345R 150 PLIFABCV345R
Ventiléo 168 PLIFABCV827
Profil
Longueurs
A
(mm) Code article
Utile
(mm)
Totale
(mm)
Covéo 3.45
2000 mm 2100 mm
155 PLIFCMC345
Covéo 3.35 165 PLIFCMC335
Covéo 3.39 161 PLIFCMC339
Covéo 4.40 160 PLIFCMC440
Covéo 850 171 PLIFCMC850
Covéo 1030 175 PLIFCMC1030
Covéo 345R 155 PLIFCMC345R
Ventiléo 173 PLIFCMC827
Profil
Longueurs
A
(mm) Code article
Utile
(mm)
Totale
(mm)
Covéo 3.45
2000 mm 2100 mm
150 PLIFCMCV345
Covéo 3.35 160 PLIFCMCV35
Covéo 3.39 156 PLIFCMCV 339
Covéo 4.40 155 PLIFCMCV440
Covéo 850 166 PLIFCMCV850
Covéo 1030 170 PLIFCMCV1030
Covéo 345R 150 PLIFCMCV345R
Ventiléo 168 PLICMCV827
* Section de ventilation : 194 cm2 / mètre linéaire
1/2 faîtière à boudin crantée
1/2 faîtière à boudin crantée ventilée*